
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
42 

121 
23 
99 
31 

Nome 
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
DARLEI WEISS 
FABIANO BERTOTTI 
EDEVALDO FAES 

M e lhor Tm  ge ra l 
54.921 
55.198 
55.942 
56.121 
57.287 

Diff 

0.277 
1.021 
1.200 
2.366 

Cidade 
RIO DOS CEDROS 
SAO BENTO DO SUL 
GUABIRUBA 
IBIRAMA 
RIO DO SUL 

Patrocínio 
MOLAS MENESTRINA, 
,PSCHEIDT ALUMÍNIOS / SIMÃO PREPARACOES/ FRANTZ SUPENSOES 
JD ESTAMPARIA, DM PREPARAÇÃO,AGV 
BM MOTOS,LM HIDRAUL-DURAG- PINTURA ANCINI-BARBEARIA TORRES-V 
YAMAHA MOTOS NENO AUTO PEÇAS DENILSON RAFA MOTOS 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 22/10/2018 22:06:55 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

7º Etapa Catarinense de Velocross 
Nacional 230 Light 

1º Treino 

Agronômica 0,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


