

## Federação Catarinense de Motociclismo

## 7º Etapa Catarinense de Velocross Nacional 230 Light 1º Treino Classificado pela melhor volta

Pos	No.	Nome	Tm geral	Diff	Cidade	Patrocínio
1	42	GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA	54.921		RIO DOS CEDROS	MOLAS MENESTRINA,
2	121	GUILHERME LUIS PSCHEIDT	55.198	0.277	SAO BENTO DO SUL	,PSCHEIDT ALUMÍNIOS / SIMÃO PREPARACOES/ FRANTZ SUPENSOES
3	23	DARLEI WEISS	55.942	1.021	GUABIRUBA	JD ESTAMPARIA, DM PREPARAÇÃO,AGV
4	99	FABIANO BERTOTTI	56.121	1.200	IBIRAMA	BM MOTOS,LM HIDRAUL-DURAG- PINTURA ANCINI-BARBEARIA TORRES-V
5	31	EDEVALDO FAES	57.287	2.366	RIO DO SUL	YAMAHA MOTOS NENO AUTO PEÇAS DENILSON RAFA MOTOS

Chefe de cronometragem Orbits

Diretor de Prova

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo